
My Chemical Romance

Co ty wiesz o MCR

Poziom trudności: Średni

1. Ile członków liczy sobie zespół My Chemical Romance

A - 3

B - 4

C - 5

D - 6

2. Z jakiego stanu w USA pochodzi zespół

A - Kalifornia

B - Nevada

C - New Jersey

D - Iowa

3. W którym roku powstał zespół?

A - 2000

B - 2001

C - 2002

D - 2003

4. Z czyjej iniciatywy powstał zespół?

A - Gerarda Waya i Mikeya Waya

B - Mikeya Waya i Matta Pelissiera

C - Gerarda Waya i Matta Pelissiera

D - Mikeya Waya i Raya Toro

5. Kto wymyślił nazwę zespołu?

A - Gerard

B - Mikey

C - Frank

D - Ray
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6. Gerard jest wokalistą, ale orócz tego kim jeszcze jest?

A - jest rysownikiem

B - jest aktorem

C - jest kucharzem

7. Kto w zespole gra na bassie??

A - Ray

B - Bob

C - Gerard

D - Mikey

8. Kto gra na perkusji??

A - Mikey

B - Ray

C - Bob

D - Frank

9. Kto jest gitarzystą prowadzącym w zepole?

A - Mikey

B - Bob

C - Ray

D - Frank

10. Gerard miał duże szanse  na podpisanie kontraktu z Cartoon Network o wydanie

własnej kreskówki. Jaki tytuł ona nosiła??

A - The Umbrella Academy

B - Three Tales of Chemical Romance

C - The Breakfast Monkey

D - Demolition Lovers

11. Jak miała na imię babcia Mikeya i Gerarda?

A - Elena

B - Helena

C - Alicia

D - Rachel
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12. Gerard razem z MAttem napisał piosenkę, która inspirowana była tragedią z 11

wrzesnia. Jaki nosi on tytuł??

A - Drowning Lessons

B - Early Sunsets Over Monroeville

C - Headfirst for Halos

D - Skylines and Turnstiles

13. Jaki tytuł nosi pierwszy klip zespołu?

A - Skylines and Turnstiles

B -  Honey, This Mirror Isn't Big Enough for the Two of Us

C - Vampires Will Never Hurt You

D - Helena

14. Jaki tytuł nosił debiutancki album zespołu?

A - Three Cheers for Sweet Revenge

B - Life On The Murder Scene

C - The Black Parade

D -  I Brought You My Bullets You Brought Me Your Love

15. Jak ma na drugie imię Gerard??

A - Charlie

B - Arthur

C - Josh

D - Manuel

16. Gerard w czwartej klasie zagrał główną rolę w szkolnym przedstawieniu. Kogo

zagrał??

A - Piotrusia Pana

B - Kota w butach

C - Jasia

17. Kiedy urodził się Gerard?

A - 18 marzec 1976
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B - 9 kwiecień 1977

C - 21 czerwiec 1978

D - 15 lipiec 1979

18. Na punkcie czego ma obsesię Gerard??

A - śmierci i zemsty

B - miłości

C - wampirów

D - papierosów

19. Oprócz My Chemical Romance Frank gra również w innym zespole. Jakim?

A - Sector 12

B - Give Up the Ghost

C - Leathermouth

D - Hybrid

20. Jak nazywa się  żona Mikeya Waya?

A - Alicia Asher

B - Alicia Simmons

C - Laura McConnal

D - Laura Rednef

21. Bob zanim wstapił do MCR był dżwiękowcem w ekipie technicznej zespołu...??

A - Smashing Pumpkins

B - The Used

C - I Am a Graveyard

D - Iron Maiden

22. Do, której z płyt Gerard sam zaprojektował okładkę??

A -  I Brought You My Bullets You Brought Me Your Love

B - Three Cheers for Sweet Revenge

C - The Black Parade
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23. Jaki teledysk powstał w dwuch wersjach??

A - Vampires Will Never Hurt You

B - Helena

C - I'm Not Okay (I Promise)

D - Honey, This  Mirror Isn't Big Enough for the Two of Us

24. Pierwszą wytwórnią zespołu była

A - Eyeball Records

B - Reprise records

C - Epic

25. Kto w zespole jest najmłodszy?

A - Mikey

B - Bob

C - Gerard

D - Frank

26. Kto w zespole jest w tym samym wieku?

A - Mikey i Gerard

B - Frank i Bob

C - Frank i Mikey

D - Gerard i Ray

27. Mikey i Gerard są na wpół... i ... ze strony rodziców??

A - Anglikami i Niemcami

B - Szkotami i Włochami

C - Hiszpanami i Australijczykami

D - Norwegami i Belgami
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My Chemical Romance

Co ty wiesz o MCR

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. C

5. B

6. A

7. D

8. C

9. C

10. C

11. A

12. D

13. C

14. D

15. B

16. A

17. B

18. A

19. C

20. B

21. B

22. B

23. C

24. A

25. D

26. D

27. B
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